27.476 v008 micro

CAIXA

CFF - CRONOGRAMA FISICO-FINANCEIRO
Cronoarama Base para Licitacdo

Grau de Sigilo
#PUBLICO

N° OPERAGAO |GESTOR |PROGRAMA |Ag§ot MODALIDADE |OBJETO . ) |
AMPLIACAO E REFORMA DA UBS DO BAIRRO NAZARE
PROPONENTE / TOMADOR MUNICIPIO / UF |LOCALIDADE | ENDEREGO APELIDO DO EMPREENDIMENTO i |
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA TAPEJARA/RS BAIRRO NAZARE AMPLIACAO E REFORMA DA UBS DO BAIRRO NAZARE
DATA BASE |DESON. |LOCALIDADE DO SINAPI |DESCR|(;I\0 DO LOTE | BDI1 | BDI2 | BDI3 | BDI 4 | BDI 5 |
jun-24 Sim Porto Alegre / RS AMPLIACAO E REFORMA DA UBS 120 BAIRRO NAZARE 27,22%
Descrigio das Metas / Macrosservigos Valores Totais | Inicio de Obra Parcela 1 Parcela 2 Parcela 3 Parcela 4 Parcela 5 Parcela 6 Parcela 7 Parcela 8
(R$) 01/08/24 set/24 out/24 nov/24 dez/24 jan/25 fev/25 mar/25 abr/25
Parcela (%) 6.26% 13,60% 12,07% 26,43% 19,55% 22,08%
Parcela (R$) 31.976.49 69.439,85 61.639,25 134.972,09 99.837,60 112.718.48
Acumulado (%) 6,26% 19,86% 31,94% 58,37% 77,92% 100,00%
Acumulado (R$) 31.976,49 101.416,34 163.055,59 298.027,68 397.865,28 510.583,76
Parcela (%) 100,00%
1.1. SERVICOS PRELIMINARES 10.870,46 Acumulado (%) 100,00%
Acumulado (R$) 10.870,46
Parcela (%) 75,00% 25,00%
12. REMOGAO E DEMOLIGAO 247,24 Acumulado (%) 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 185,43 247,24
Parcela (%) 30,00% 70,00%
1.3. INFRAESTRUTURA 69.735,32 Acumulado (%) 30,00% 100,00%
Acumulado (R$) 20.920,60 69.735,32
Parcela (%) 20,00% 40,00% 40,00%
1.4. SUPRAESTRUTURA 102.816,59 Acumulado (%) 0,00% 20,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 20.563,32 61.689,95 102.816,59
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.5. COBERTURA 43.978,47 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 21.989,24 43.978,47
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 30,00% 40,00%
1.6. REVESTIMENTOS 63.491,85 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 30,00% 60,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 19.047,56 38.095,11 63.491,85
Parcela (%) 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.7. ESQUADRIAS 31.689,57 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 15.844,79 31.689,57
Parcela (%) 0,00% 0,00% 30,00% 25,00% 25,00% 20,00%
1.8. INSTALAGOES ELETRICAS 15.559,43 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 30,00% 55,00% 80,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 4.667,83 8.557,69 12.447,54 15.559,43
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 25,00% 25,00%
1.9. DADOS E LOGICA 7.550,23 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 75,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 3.775,12 5.662,67 7.550,23
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.10. HIDROSSANITARIO 24.107,63 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 12.053,82 24.107,63
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
1.11. PINTURA 47.122,54 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 11.780,64 23.561,27 47.122,54
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.12. CENTRAL DE GAS GLP 2.151,32 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 1.075,66 2.151,32
Parcela (%) 0,00% 0,00% 50,00% 50,00%
1.13. ABRIGO DE RESIDUOS 21.190,10 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 0,00 10.595,05 21.190,10
Parcela (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 25,00% 50,00%
1.14. SERVICOS FINAIS 70.073,01 Acumulado (%) 0,00% 0,00% 0,00% 25,00% 50,00% 100,00%
Acumulado (R$) 0,00 0,00 0,00 17.518,25 35.036,51 70.073,01
Local Nome: Geisson Brusso
Titulo: Arquiteto e Urbanista

24 de julho de 2024

Data

CREA/CAU A70225-0
ART/RRT: 13993283



